
特長

油圧式プーラーは安全迅速で効率的に引き抜き作業がで

きます。

鍛鋼製の強靭なグリップアーム（爪）は抜群の耐久性です。

油圧機器を含むフルセット品と油圧機器を含まないセット

品のいずれかを選択できます。

  プーラー選択表

 2 本爪ヘッドに 2 本のグリップアームを組付けて使用する
場合は、定格能力の 50％以下で必ず使用してください。

ワークに対して不均衡にプーラーの爪を掛けると、突然に
爪がワークから外れ機器の損傷や大けがの原因になります
ので絶対にお止め下さい。

BHP-152・BHP-251G・BHP-351G・BHP-551G

プーラーのメカニカルパーツと
油圧機器（手動ポンプ・シリンダ
・サドル・ホース・圧力計・圧力
計取付金具）がセットになってい
ます。

BHP-1762・BHP-252・BHP-352・BHP-552

油圧機器を含まない、プーラーの
メカニカルパーツだけのセット
です。

BHP-152
125kN
22kg
P-142

RWH-121
ー

HB-7206QB
G2535L

GA-4
BHP-1762

249
249
252
252
  15
  23

3/4"-16 UNF

400

CW-166

  グリッププーラーセット型式　

  グリッププーラーセット能力（3 本爪装着時）※

  油圧機器 (標準装備） セット型式質量

  手動油圧ポンプ

  シリンダ

  サドル

  ホース

  圧力計

  圧力計取付金具

       グリッププーラー   油圧機器を含まないセット型式

       
最大スプレッド [開き幅 ]  (mm)       2 本グリッドアーム

                                                                            3 本グリッドアーム

       
最大リーチ               (mm)   2 本グリッドアーム

                                                                            3 本グリッドアーム

       
グリップアーム          (mm)

       厚さ

                                                                           幅
       

調整ネジ付シャフト       (mm)
    ネジ寸法

                                                                           長さ

  プーラーセットケース      

BHP-251G
214kN
56kg
P-392

RCH-202
HP-2015
HC-7206
G2535L

GA-3
BHP-252

400
499
300
300
  20
  27

1"-8 UNC

508

CW-166

BHP-351G
326kN
91kg
P-392

RCH-302
HP-3015
HC-7206
G2535L

GA-3
BHP-352

593
800
387
387
  24
  38

11/4"-7 UNC

609

CW-350

BHP-551G
         445kN ※※

160kg
P-80

RCH-603
HP-5016
HC-7206
G2535L

GA-3
BHP-552

  899
1100
  700
  700
    30
    39

15/8"-5.5 UNC

  762

CW-750

BHP-351G

選択表

警告 ※

警告

※※ 型式 BHP-551G は圧力 54MPa 時のプーラー最大能力 445kN を示しており、これを超える圧力では使用できません。
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https://www.enerpac.co.jp

油圧プーラーBHPシリーズ 54MPaー70MPa
125kN－445kN

油圧式
油圧グリッププーラーセット


